
COPIA ALBO 

 

C O M U N E   D I   C I L A V E G N A 
 

Servizio 5 Polizia Locale, Attività Produttive e Tutela Ambientale Tel. 0381.969852 e-mail: vigili@comune.cilavegna.pv.it 

 

 

SERVIZIO 5 

 

“POLIZIA LOCALE, ATTIVITÀ PRODUTTIVE E TUTELA AMBIENTALE” 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

N. 78 DEL 05/04/2017  
 

OGGETTO: SUAP ASSOCIATO LOMELLINA - FORMAZIONE DELLA 

GRADUATORIA FINALIZZATA AL RINNOVO DELLE CONCESSIONI PER 

L'ESERCIZIO DEL COMMERCIO SU AREA PUBBLICA NEL COMUNE DI 

CANDIA LOMELLINA.           

 

L’anno duemiladiciassette, il giorno cinque del mese di aprile nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la Delibera di Giunta del Comune di Candia Lomellina n. 63 del 

21/12/2016, con la quale è stato approvato il bando di selezione per  l'assegnazione di n. 12 

concessioni di commercio su aree pubbliche nel mercato a frequenza settimanale, che si svolge 

nel giorno di MERCOLEDI’ con localizzazione: Via Roma; 

 

Considerato che il predetto bando è stato pubblicato all’Albo Pretorio del Comune di 

Candia Lomellina in data 04.01.2017 con atto n. 4/2017 ; 

 

Preso atto che nei termini stabiliti sono state presentate n. 10 domande di partecipazione 

e che delle stesse, sono state considerate valide tutte; 

 

Viste le modalità di assegnazione delle concessioni per l’esercizio dell’attività; 

 

Visti i criteri di priorità nella redazione della graduatoria, stabiliti dal bando stesso; 

 

Visti gli artt. 107 e 109, comma 2, del D. Lgs. 267 del 18.08.2000; 



 

Vista la convenzione per la gestione in forma associata dello Sportello Unico Attività 

Produttive, approvata con Deliberazione di Consiglio del Comune di Candia Lomellina n. 26 

del 30.11.2016, che attribuisce al Responsabile pro-tempore del S.U.A.P. del Comune di 

Cilavegna, quale comune capofila gli atti, che impegnano le Amministrazioni verso l’esterno. 

 

  Visto il decreto del Sindaco del Comune di Cilavegna n. 04/2016, prot 1248 del 

24.2.16, con il quale è stato individuato quale Responsabile del Servizio per la gestione in 

forma associata dello Sportello Unico per le Attivita’ Produttive SUAP il Responsabile del 

Servizio 5 “Polizia Locale, Attivita’ Produttive e Tutela Ambientale” del Comune di Cilavegna 

LEGNAZZI Luciano, per il periodo 01.01.2017 – 31.12.2019; 

 

 Visto il Decreto Sindacale n. 22 del 29/12/2016, prot. 9864, di individuazione del 

Responsabile del Servizio 5 “Polizia Locale, Attività Produttive e Tutela Ambientale” nel 

dipendente Luciano LEGNAZZI con decorrenza 1.01.2017 sino al 30.06.2019; 

 

 

D E T E R M I N A 

1. le premesse tutte costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. di approvare la graduatoria,  redatta secondo i criteri di valutazione stabiliti dal bando 

stesso, allegata la presente atto; 

3. di trasmettere al Comune di Candia Lomellina il presente provvedimento, per la 

pubblicazione all’Albo Pretorio comunale per 30 giorni consecutivi a far data dal 

06.04.2017; 

4. di dare atto che la presente determina verra’ affissa all’Albo Pretorio Informatico di 

questo Comune per quindici giorni, in ossequio al principio di trasparenza dell’azione 

amministrativa. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 5 – P.L. A.P. ed  A. 

Comm. P.L. Luciano LEGNAZZI 

(firmato digitalmente) 

 


